
  LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

  FİZİK ANABİLİM DALI  
  YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 
  2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVLARI PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ SORUMLUSU 

FİZ 512 Klasik Mekanik I 15 Ocak 2024 Pazartesi 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 514 Sensörler ve Transducerler 25 Ocak 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Zafer Ziya ÖZTÜRK 

FİZ 516 Klasik Elektrodinamik I 22 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 520 Kuantum Mekaniği I 16 Ocak 2024 Salı 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 544 Matematiksel Fizik I 23 Ocak 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 616 Klasik Mekanik II 17 Ocak 2024 Çarşamba 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 617 Klasik Elektrodinamik II 24 Ocak 2024 Çarşamba 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 622 Kuantum Mekaniği II 18 Ocak 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 623 Litografi 19 Ocak 2024 Cuma 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Doç. Dr. Erdem DEMİRCİ 

FİZ 644 Matematiksel Fizik II 25 Ocak 2024 Perşembe 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

PHYS511 Semiconductor Physics 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mevlüt KARABULUT 

PHYS513 Experimental Techniques in Physics 16 Ocak 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Osman ÖZTÜRK 

PHYS515 X-Ray Technologies 22 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 D BLOK DERSLİK Prof. Dr. Numan AKDOĞAN 

PHYS517 Solid State Physics I 23 Ocak 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Murat TAŞ 

PHYS521 Computational Applications In Physics 26 Ocak 2024 Cuma 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Fevzi Necati ECEVİT 

PHYS550 Applied Optics 25 Ocak 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 4 Doç. Dr. Aydın YENİAY 

PHYS620 Physics Of Thin Films 18 Ocak 2024 Perşembe 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Fikret YILDIZ 

PHYS624 Electron Spin Resonance 15 Ocak 2024 Pazartesi 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Bulat RAMİ 

PHYS641 Fundamentals of Metamaterials 23 Ocak 2024 Salı 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Sergiy TARAPOV 

  



 

  LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

  FİZİK ANABİLİM DALI  
  YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI 
  2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI 

DERS KODU DERS ADI TARİH SAAT SINAV YERİ SORUMLUSU 

FİZ 512 Klasik Mekanik I 5 Şubat 2024 Pazartesi 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 514 Sensörler ve Transducerler 8 Şubat 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Zafer Ziya ÖZTÜRK 

FİZ 516 Klasik Elektrodinamik I 5 Şubat 2024 Pazartesi 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 520 Kuantum Mekaniği I 6 Şubat 2024 Salı 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 544 Matematiksel Fizik I 6 Şubat 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 616 Klasik Mekanik II 7 Şubat 2024 Çarşamba 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 617 Klasik Elektrodinamik II 7 Şubat 2024 Çarşamba 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

FİZ 622 Kuantum Mekaniği II 8 Şubat 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Mir Hasan SEYİTSOY 

FİZ 623 Litografi 9 Şubat 2024 Cuma 09:00 I BLOK DERSLİK 1 Doç. Dr. Erdem DEMİRCİ 

FİZ 644 Matematiksel Fizik II 8 Şubat 2024 Perşembe 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Faik MİKAİLZADE 

PHYS511 Semiconductor Physics 7 Şubat 2024 Çarşamba 09:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Mevlüt KARABULUT 

PHYS513 Experimental Techniques in Physics 6 Şubat 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Osman ÖZTÜRK 

PHYS515 X-Ray Technologies 5 Şubat 2024 Pazartesi 10:00 D BLOK DERSLİK Prof. Dr. Numan AKDOĞAN 

PHYS517 Solid State Physics I 6 Şubat 2024 Salı 14:00 I BLOK DERSLİK 5 Prof. Dr. Murat TAŞ 

PHYS521 Computational Applications In Physics 9 Şubat 2024 Cuma 14:00 I BLOK DERSLİK 1 Prof. Dr. Fevzi Necati ECEVİT 

PHYS550 Applied Optics 8 Şubat 2024 Perşembe 09:00 I BLOK DERSLİK 5 Doç. Dr. Aydın YENİAY 

PHYS620 Physics Of Thin Films 8 Şubat 2024 Perşembe 14:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Fikret YILDIZ 

PHYS624 Electron Spin Resonance 5 Şubat 2024 Pazartesi 14:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Bulat RAMİ 

PHYS641 Fundamentals of Metamaterials 6 Şubat 2024 Salı 09:00 I BLOK DERSLİK 4 Prof. Dr. Sergiy TARAPOV 

 


